PAGE
2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

24.12.2014                                                                                                             № 582-НПА
О внесении изменений в статью 4 решения Думы Находкинского городского округа
от 24.06.2014 № 407-НПА «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Находкинского городского округа»
1. Внести в статью 4 решения Думы Находкинского городского округа от 24.06.2014 № 407-НПА «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2014, 25 июня, № 73) следующие изменения:
1) абзац первый части 1 изложить в следующей редакции:
«1. В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае» право на участие в конкурсе имеют граждане Российской Федерации, достигшие на день проведения конкурса возраста не менее 30 лет и не более 60 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и соответствующие следующим квалификационным требованиям:»;
2) пункт 1 части 1 изложить в следующей редакции:

«1) наличие стажа работы не менее пяти лет на руководящих должностях (руководитель, заместитель руководителя организации) в организациях независимо от их организационно-правовой формы, осуществляющих деятельность в сфере финансов, права, промышленного производства, иных отраслях экономики, социальной сферы, либо наличие не менее трех лет стажа на должностях муниципальной службы высшей группы либо должностях государственной гражданской службы категории «руководители» высшей или главной группы либо категории «специалисты» главной группы.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского

городского округа

                    М.М. Пилипенко